STATERA

3045-4P

bpeHp
WwnpuHa, MM
IOnuHa, MM

Makc. BeicoTa, Mm

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa,
Konn4decTBo namn

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
TUM LOKONS

OCHOBHOWM UCTOYHMK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnektaumsa namnamu

MaTepuan nnadgoHa
MoLlHoCTb obLas
Mnowanb OCBELLLEHNS, KB.M.

ArameTp NOTONO4HON
Yawu, MM

—" NlnMMep

LseT apMaTypsl
KpenneHue

LLeHa: 9 000 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
850
1335
760

4
El4
40

HEeT

Besioe MmaToBOE CTEKNIO
160
8

D100*H25

HeT
YepHbIN
niaaHka



