

STATERA

3045-4P



Бренд	Favourite
Ширина, мм	850
Длина, мм	1335
Макс. Высота, мм	760
Основной источник света, Количество ламп	4
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	белое матовое стекло
Мощность общая	160
Площадь освещения, кв.м.	8
Диаметр потолочной чаши, мм	D100*H25
Диммер	Нет
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

Цена: 9 000 руб.

